

TARIFS ESPACE AQUATIQUE



ESPACE AQUATIQUE	Tarif GPSEO	extérieurs
Entrée adulte	5,45€	6,45€
Carte 10 entrées adulte	49,35€	59,20€
Entrée réduite	4,25€	5,35€
3-15 ans, chômeurs, PMR (gratuit accompagr	nant PMR)	
Carte 10 entrées réduites	38,50€	48,35€
Entrée enfant - de 3 ans	GRATUIT	GRATUIT
Carte Famille 2 adu. + 3 enf. (valable 1 ar	າ) 21,90€	24,10€
Carte Famille - Entrée adulte	3,40€	4,25€
Carte Famille - Entrée réduite	3,15€	3,40€
Soirée Aqua event	13,15€	13,15€
Anniversaire	13,15€	13,15€
Carnet 50 entrées CE	224,85€	269,80€

ACTIVITÉS	Tarif GPSEO et extérieurs	
BB, Jardin aquatique, Aquagym		
1 activité	13,70€	
10 activités	123,40€	
30 activités	329,05€	
Aquabike, Circuit training, Aqua crossfit		
1 activité	13,70€	
10 activités	123,40€	
30 activités	329,05€	
Cours de natation	273,10€	
2º personne de la famille	229,25€	
Stage - 5 séances	65,70€	

TARIFS ABONNEMENTS

GPSEO

BRONZE 22,90 € / mois 25,10 € / mois **SILVER** 33,85 € / mois 36,05 € / mois

GOLD 44,85 € / mois 47,05 € / mois **PLATINIUM** 55,80 € / mois 58,00 € / mois

CRISTAL 66,80 € / mois 68,95 € / mois

MODULES AU CHOIX: Espace Bien-être / Activité
Aquagym / Activité
Aquabiking

ACCÈS ILLIMITÉ À **L'ESPACE AQUATIQUE** ACCÈS ILLIMITÉ À 2 MODULES

ACCÈS ILLIMITÉ À **3 MODULES** ACCÈS ILLIMITÉ À **4 MODULES**

ACCÈS ILLIMITÉ À **5 MODULES**

^{*}À volonté selon disponibilité - Engagement mensuel